
Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 8 - Černice
2Ot9/O033t6 Smlouva o poskytnutí dotace

Bobeš Anima, z. s.

sMLoUVA o PosKYTNUTÍ ooTAcE Č.2019 loo3316
podle § 10 a násl. zákona č.25O|2O0O Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

v souladu se zákonem č. L28{2OOO Sb., o obcích, vše v platném znění.

čtánek l
SMLUVNÍSTRANY

SrnrurÁnruíMĚsTo PLzEŇ

náměstíRepubliky 1,306 32 Plzeň
poskytovatet: Městský obvod Plzeň 8 - Černice, Veská L3glL1,326 oo Plzeň
lč: OOO7537O

Dlč: CZOOO7537O
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Plzeň - město
Číslo účtu: 19o2l3Ll/o1oo
Zastoupený: Mgr, Janou Haisovou Círovou

starostkou městského obvodu plzeň 8 - černice

Příiemce: BOBEŠ Anima, z. s. (spolek)

Sídlo: K Cihelnám 667h9, Černice, 326 00 Plzeň
lč: 04127242
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 4r272424l55oo
Zastoupený: Pavlínou Benczeovou

PREDSEDOU SPOLKU

uzavírají na základě usnesení Zastupitelstva městského obvodu Plzeň 8 - Černice
č,24/2OL9, ze dne 15. 05. 2019,

tuto smlouvu o poskytnutídotace z rozpočtu městského obvodu Plzeň 8 - Černice

článek !l
pŘeouĚr n účel

L Městský obvod Plzeň 8 Černice poskytne příjemci dotaci z rozpočtu městského obvodu
Plzeň 8 - Černice ve výši

20 000 Kč
(slovy: dvacettisíckorun českých),

kterou příjemce přijímá.

2. Dotace je poskytnuta výhradně na úhradu nákladů spojených s činností spolku BOBEŠ
Anima z. s. (účast na festivalech animovaných filmů, víkendové animační soustředění/dílny, Letní
animační tábor, Noc kouzel v Tyršově ZŠ, Černický minifestival animace), dle žádosti o dotaci
č.j.: SZ ÚvIOS/OSSZ/19. Přúemce je povinen realizovat činnosti v souladu s předloženou žádostí
o poskytnutí dotace do 31. L2.2Ot9.

Strana 1 (celkem 5)

-

tomasechovav
Zvýraznění

tomasechovav
Zvýraznění

tomasechovav
Zvýraznění

tomasechovav
Zvýraznění



Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 8 - Černice
20t9/0033!6 Smlouva o poskytnutí dotace

Bobeš Anima, z. s.

3. Z dotace lze hradit pouze prokazatelné náklady příjemce, které jsou nezbytné k realizaci projektu,
jejichž výše nepřesahuje výši obvyklou v daném místě a čase a které jsou identifikovatelné,
účetně evidované, ověřitelné, podložené originálními účetními doklady a uvedené v rozpočtu
schválené žádosti.

4. Dotace bude příjemci poskytnuta na jeho v,ýše uvedený bankovní účet nejpozději do 30 dnů
od podepsání smlouvy.

Óánek llt
PoDMíNKY

L. Příjemce se zavazuje používat dotaci výhradně k účelům dle čl. ll odst. 2 této smlouvy,
a to za podmínek v této smlouvě dále ujednaných.

Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků je porušením rozpočtové kázně
ve smyslu § 22 zákona odst. 5 zákona č. 25O{2O0O Sb., o rozpočtorných pravidlech územních
rozpočtŮ, v platném znéní, se všem] právními důsledky s tím spojenými. Odvod za toto porušení
rozpočtové kázně se stanovíve výši, v jaké byla porušena, a to zakaždý jednotliuý případ.

Příjemce se zavazuje vést evidenci čerpání poskytované dotace odděleně od ostatního svého
účetnictví (analyticky nebo označenídokladů), aby bylo možné dokladovat, co bylo z poskytnuté
dotace hrazeno.

Celkové vyúčtování dotace předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 31. října 2019.

Příjemce se zavazuje poskytnout veškerou vyžádanou součinnost, včetně umožnění kontroly
originálních účetních a dalších dokladů vztahujících se k předmětu kontroly dotace a dokladů
týkajících se využitídotace, plnění účelu a dalších podmínek stanovených v této smlouvě.

Kontrolu dokladů týkajících se využití dotace jsou oprávněni provádět starostka městského
obvodu Plzeň 8 - Černice Mgr. Jana Haisová Círová a finanční výbor městského obvodu
Plzeň 8 - černice.

Smluvní strany shodně konstatují, že touto smlouvou dle jejich právního názoru není
poskytována veřejná podpora ve smyslu čl. IO7 a násl. Smlouvy o fungování Evropské unie.
Příjemce bere na vědomí, že jediným orgánem oprávněným rozhodovat ve věcech veřejných
podpor je Evropská komise. Příjemce dále bere na vědomí, že pokud Evropská komise případně
zaujme v otázce existence veřejné podpory v této smlouvě odchylné stanovisko, tj. rozhodne, že
tato smlouva obsahuje prvek veřejné podpory a tato veřejná podpora není slučitelná s pravidly
trhu EU, je dle příslušných předpisů EU příjemce povinen vrátit získanou veřejnou podporu
poskytovateli. Příjemce prohlašuje, že byl s touto okolnostíseznámen a je s nísrozuměn.

Příjemce je povinen oznámit do 15 dnů od vzniku každou změnu údajů uvedených v žádosti
o poskytnutí dotace a skutečností majících vliv na jejich poskytnutí (zejména číslo účtu, zánik,
transformaci, sloučení, změnu statutárních zástupců, sídla, atp.).

3.

5,

6.

7.

Strana 2 (eelkem 5)



Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 8 - Černice l Bobeš Anima, z. s.

2O!9lO033t6 Smlouva o poskytnutí dotace

článek lv
VRACENÍ DOTACE

L. Příjemce je povinen vrátit dotaci nebo její část v těchto případech:

a) použitídotace nebo její části není v souladu s touto smlouvou,

b) použití dotace nebo její částije v rozporu s platnými právními předpisy,

c) příjemce bude jednat proti zájmům města, poškodí jeho dobrou pověst nebo se dopustí
jednání městu nepřátelského,

d) dotace nebo její část nebyla ze strany příjemce do 31. října 2019 pouŽita na Úhradu nákladŮ

v souladu s čl. ll. odst. 2) této smlouvy,

e) příjemce nesplní povinnosti uvedené ve čl. ll - lll nebo poruší jakékoli ustanovení této

smlouvy,

f) na základě rozhodnutí Evropské komise dle čl. lll odst. 7 této smlouvy.

z. Dotaci nebo její část je příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho bankovní ÚČet nejpozději

do 15 dnů od doručení rnýzvy k vrácení dotace nebo její části.

3. V případě, že před zahájením čerpání dotace vzniknou na straně příjemce jakékoliv překážky

bránící mu v realizaci projektu, na ktený mu byla dotace poskytnuta, je příjemce povinen tuto

skutečnost neprodleně písemně oznámit poskytovateli a ve lhůtě 30 dnů od oznámení dotaci

vrátit v plné rnýši na účet městského obvodu Plzeň 8 - Černice.

4. V případě vrácení nevyčerpané dotace dle čl. lV. odst. 1. písm. d) je příjemce povinen do 30 dnŮ

od zjištění k vrácení nevyčerpaných finančních prostředků i bez písemné výzvy,

ale po předchozím projednání s poskytovatelem.

5. V případě, že realizace projektu bude přerušena či pozastavena, je příjemce dotace povinen

do 30 dnů od vzniku uvedené skutečnosti odevzdat poskytovateli závěrečné vyúčtování dotace

a na účet poskytovatele vrátit dotaci nebo její nečerpanou část.

6. pokud je o vrácení rozhodnuto dle čl. lV odst. 1. písm. f} postupuje příjemce při vrácení dotace

dle příslušných předpisů EU a rozhodnutí Evropské komise.

článek v
DAtŠÍ USTANOVENÍ

t, příjemce bere na vědomí informační povinnost poskytovatele vůči veřejnosti a souhlasí

se zveřejněním této smlouvy v síti lnternet, případně také jiným místně obvyklým zpŮsobem.

2. příjemce prohlašuje, že nemá vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým

organizacím žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti a že není s městem nebo jeho

příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů za zrušení správních

rozhodnutí vydaných v přenesené působnosti.

Strana 3 (celkem 5)



Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 8 - Černice
20t9lO033L6 Smlouva o poskytnutí dotace

Bobeš Anima, z. s.

článek Vl
ávĚnečruÁ usTANovENí

t. Tato smlouva nab,ývá své platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše
později.

Změny nebo doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami
podepsanými dodatky.

7a poskytovatele bude při plnění této smlouvy jednat starostka městského obvodu
Plzeň 8 - černice.

Platnost této smlouvy je možno ukončit dohodou obou účastníků nebo odstoupením od smlouvy
ze strany poskytovatele v případě, že příjemce poruší jakékoliv ustanovení této smlouvy.
K rozhodnutí o odstoupení od smlouvy ze strany poskytovatele je příslušné
Zastupitelstvo městského obvodu Plzeň 8 - Černice.

Tato smlouva se vyhotovuje v počtu třech uýtisků, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden
příjemce.

Obě stranytéto smlouvy prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a jsou sním srozuměny, a uzavírají
smlouvu na základě své svobodné vůle prosty jakékoli tísně či nátlaku. Strany tak považujítuto
smlouvu, stejně jako podmínky, za nichž je sjednána, za oboustranně výhodnou.

4,

Městský
Mgr. Jana Haisová Círová

Starostka MO Plzeň 8 - Černice

štatutáre í měsio jplzeň
Úfud u&*t*&o ohvodu Plreň E.Čtrnicr

Ve§ká 11
326 00?1zeň O

v plzni an" ....&...ó., /'0

BOBEŠ Anima, z.s.
pavlína Benczeová
Předseda spolku

Strana 4 (eelkem 5)


